
UCHWAŁA Nr  X / 65 / 07
RADY GMINY OSIE

Z dnia 28 grudnia  2007r.

W sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2007 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ,pkt 9 lit. ,,d’’ oraz lit. ,,i’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r.  , z e zm.. ) oraz 
art.  184,  art.  188 ust.  2  i  art..  195 ust.  2  ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r.  o  finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104  ze zm. ) uchwala się co następuje:

§  1. 1.  Dochody budżetu przed zmianami wnoszą:                                 13.464.596 zł 

                Zmniejszyć dochody budżetu o kwotę                                                   174.857  zł.

                Zwiększyć dochody budżetu o kwotę:                                                  177.357  zł. 

                Dochody budżetu po zmianach wynoszą:                                       13.467.096 zł.

    Zmiany określa załącznik Nr 1

         

            2.  Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                                13.864.596 zł 

      Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę:                                                      2.500  zł.

                  Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                                     13.867.096 zł.

     Zmiany określa załącznik Nr 2                                                                                    

           3.   Deficyt budżetu po zmianach  wynosi:                                                400.000 zł.

§  2. Źródłem pokrycia deficytu stanowi pożyczka z WFOŚiGW w Toruniu.

§  3.   Uchwała wchodzi w życie  w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób  

           zwyczajowo przyjęty.

    

Przewodniczący Rady Gminy Osie

(-) Roman Waśkowski                                                  

                                         



Uzasadnienie

Dochody
Dział 020 – Leśnictwo.

Rozdział 02095 – Pozostała działalność.

§ 0750 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.100 zł. z tytuł wpłat za dzierżawę obwodów 

łowieckich.

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa.

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami.

§ 0690 – do dochodów wprowadza się kwotę 850 zł. uzyskanych z tytułu opłat 

planistycznych. 

Dział 750 – Administracja publiczna. 

Rozdział 75023 Urzędy Gmin.

Zmniejsza się poziom dochodów w § 0690 o kwotę 270 zł., w § 0920 o kwotę 2.500 zł., 

zwiększając jednocześnie dochody w § 0830 o kwotę 230 zł.  Powyższe zmiany uwzględniają 

rzeczywiste wykonanie dochodów.

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa.

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne.

Zmniejsza się poziom dochodów w § 0750 uzyskiwanych z najmu o kwotę 400 zł. oraz w § 

0830 wpływy  z usług o kwotę 360 zł. Powyższe zmiany uwzględniają rzeczywiste 

wykonanie dochodów. 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem.

W dziale 756 dokonuje się zmiany planie dochodów uwzględniając dotychczasowe 

wykonanie dochodów oraz przewidywane wykonanie do końca roku budżetowego 

z poszczególnych tytułów.

Rozdział 75601 –  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych. 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 4.000 zł. z tytułu wpływów z podatku od 

działalności gospodarczej osób fizycznych opłacanego w formie karty podatkowej.



Rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilno prawnych, oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych.

Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 153.852 oraz zwiększenia planu 
dochodów o  kwotę  o kwotę 8.800 zł., dostosowując plan dochodów do przewidywanego 
wykonania na koniec roku.

Rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno prawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych.

Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę  12.975 oraz zwiększenia planu 
dochodów o  kwotę 59.300 zł.,  dostosowując plan dochodów do przewidywanego wykonania 
na koniec roku.

Rozdział 75618 –Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na podstawie ustaw.

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o  kwotę  7.000 zł., dostosowując plan dochodów 
do przewidywanego wykonania na koniec roku.

Rozdział 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 81.777 zł. Dotychczasowe wykonanie 
tego podatku jest wyższe niż zakładano, za 11 m-cy wyniosło 95% przyjętego planu na 2007r. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie.

Rozdział 80195 – Pozostała działalność.
Zmniejsz się plan dochodów  w § 0750 o kwotę 4.500 zł uzyskiwanych z tytułu najmu 
pomieszczeń, oraz dokonuje się zwiększenia dochodów  w § 0830 z usług o kwotę 500 zł.
oraz plan dochodów w § 0960 o kwotę 500 zł.- wpływy z darowizn.

Dział 852 – Pomoc społeczna.

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze…
  
§ 0830 – zwiększa się poziom dochodów z tytuł świadczonych usług opiekuńczych o kwotę 
10.000 zł. uwzględniając dotychczasowe wykonanie wpływów z tego tytułu.

Rozdział  85295 – Pozostała działalność. 

§ 0960 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.000 zł. z tytułu darowizn na dożywianie 
dzieci w placówkach oświatowych 



Wydatki

Dział 801 – Oświata i wychowanie.

Rozdział 80195 – Pozostała działalność.  

§ 4300 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 500 zł z przeznaczeniem, na finansowanie
usług związanych z wypoczynkiem dzieci. 

Dział 852 – Pomoc społeczna.

Rozdział 85295 – Pozostała działalność. 

§ 3110 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.000 zł. z przeznaczeniem na finansowanie 
świadczeń związanych z dożywianiem dzieci w placówkach oświatowych


